
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 143 10 de Maio de 2022  PG. 1/5

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO N° 39/2022  
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 
CONTRATADO: BATOCHI & BATOCHI LTDA 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE LABORATÓRIO PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIA 
PARCIAL (MAXILAR OU MANDIBULAR) E PRÓTESE TOTAL (MAXILAR OU 
MANDIBULAR), PARA ATENDER A DEMANDA DOS SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS DO 
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE EMILIANÓPOLIS SP, CONFORME TERMO DE 
REFERENCIA EM ANEXO I. 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 11/2022. 
DATA: 25/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 69.000,00 (sessenta mil e seiscentos reais).  
Emilianópolis, 25 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO N° 40/2022  
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 
CONTRATADO: AUDIOTECH COMERCIAL LTDA  
OBJETO: Aquisição de instrumentos musicais para Banda Marcial de Emilianópolis 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Dispensa nº. 09/2022. 
DATA: 25/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 45 (quarenta e cinco) dias 
VALOR TOTAL R$ 13.397,10 (treze mil, trezentos e noventa e sete reais e dez centavos). 
Emilianópolis, 25 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO N° 41/2022  
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 
CONTRATADO: ESB INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ELÉTRO ELETRONICOS LTDA 
OBJETO: Aquisição de instrumentos musicais para Banda Marcial de Emilianópolis 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Dispensa nº. 09/2022. 
DATA: 27/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 45 (quarenta e cinco) dias 
VALOR TOTAL R$ 13.397,10 (treze mil, trezentos e noventa e sete reais e dez centavos). 
Emilianópolis, 27 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO N° 42/2022  
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 
CONTRATADO: MARIA LUCIA GARCIA ALIMENTOS ME  
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE 
AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS PARA DIVERSOS 
SETORES DESTA MUNICIPALIDADE.  
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 12/2022. 
DATA: 27/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 145.614,78 (cento e quarenta e cinco mil, seiscentos e quatorze reais e 
setenta e oito centavos). 
Emilianópolis, 27 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código qcHyu3 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 143 10 de Maio de 2022  PG. 2/5

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO N° 43/2022  
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 
CONTRATADO: VITORIA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE 
AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS PARA DIVERSOS 
SETORES DESTA MUNICIPALIDADE.  
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 12/2022. 
DATA: 27/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 63.320,95 (sessenta e três mil, trezentos e vinte reais e noventa e cinco 
centavos). 
Emilianópolis, 27 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO N° 44/2022  
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 
CONTRATADO: ANGELA TEREZA TEIXEIRA DE SOUZA  
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE 
AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS PARA DIVERSOS 
SETORES DESTA MUNICIPALIDADE.  
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 12/2022. 
DATA: 27/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 33.907,70 (trinta e três mil, novecentos e sete reais e setenta centavos). 
Emilianópolis, 27 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO N° 45/2022  
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 
CONTRATADO: MARKA VEÍCULOS LTDA  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO, 0 KM,  
PARA O SERTOR DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS, CONFORME TERMO DE 
REFERENCIA EM ANEXO I E PROCESSO SDR-PRC-2022-00348-DM, CONVÊNIO: 
100448/2022  
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial nº. 13/2022. 
DATA: 27/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias 
VALOR TOTAL R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais 
Emilianópolis, 27 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código qcHyu3 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 143 10 de Maio de 2022  PG. 3/5

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)3994 -1165,  

Gabinete  3994 -1190 
E-mail: emilianopolis@emilianopolis.com.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 31/2022 
EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 11/2022 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LABORATÓRIO PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES 
DENTÁRIA PARCIAL (MAXILAR OU MANDIBULAR) E PRÓTESE TOTAL (MAXILAR 
OU MANDIBULAR), PARA ATENDER A DEMANDA DOS SERVIÇOS 
ODONTOLÓGICOS DO FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE EMILIANÓPOLIS SP, 
CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO I.. 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 11/2022. 
DATA: 25/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 69.000,00 (sessenta mil e seiscentos reais).  
Emilianópolis, 25 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 

 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 32/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 12/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: MARIA LUCIA GARCIA ALIMENTOS ME  
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE 
AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS PARA DIVERSOS 
SETORES DESTA MUNICIPALIDADE.  
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 12/2022. 
DATA: 27/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 145.614,78 (cento e quarenta e cinco mil, seiscentos e quatorze reais 
e setenta e oito centavos). 
Emilianópolis, 27 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 33/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 12/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: VITORIA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE 
AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS PARA DIVERSOS 
SETORES DESTA MUNICIPALIDADE.  
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 12/2022. 
DATA: 27/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL 63.320,95 (sessenta e três mil, trezentos e vinte reais e noventa e cinco 
centavos). 
Emilianópolis, 27 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código qcHyu3 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 143 10 de Maio de 2022  PG. 4/5

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)3994 -1165,  

Gabinete  3994 -1190 
E-mail: emilianopolis@emilianopolis.com.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 34/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 12/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: ANGELA TEREZA TEIXEIRA DE SOUZA 
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE 
AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS PARA DIVERSOS 
SETORES DESTA MUNICIPALIDADE.  
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 12/2022. 
DATA: 27/04/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ R$ 33.907,70 (trinta e três mil, novecentos e sete reais e setenta 
centavos). 
Emilianópolis, 27 de abril de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 35/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 14/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: MARIA LUCIA GARCIA ALIMENTOS ME  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 
FRACIONADAS DE HOTIFRUTIGRANJEIRO PARA DIVERSOS SETORES DESTA 
MUNICIPALIDADE 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 14/2022. 
DATA: 02/05/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 63.150,75 (sessenta e três mil, cento e cinquenta reais e setenta e 
cinco centavos). 
Emilianópolis, 02 de maio de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 36/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 14/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: CARLA CRISTINA SORRILHA RAMPAZZO DOS PRAZERES ME 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 
FRACIONADAS DE HOTIFRUTIGRANJEIRO PARA DIVERSOS SETORES DESTA 
MUNICIPALIDADE 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 14/2022. 
DATA: 02/05/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 46.485,70 (quarenta e seis mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais 
e setenta centavos). 
Emilianópolis, 02 de maio de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código qcHyu3 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 143 10 de Maio de 2022  PG. 5/5

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)3994 -1165,  

Gabinete  3994 -1190 
E-mail: emilianopolis@emilianopolis.com.br 

 

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 37/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 14/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis  
CONTRATADO: DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 
FRACIONADAS DE HOTIFRUTIGRANJEIRO PARA DIVERSOS SETORES DESTA 
MUNICIPALIDADE 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 14/2022. 
DATA: 02/05/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 82.104,94 (oitenta e dois mil, cento e quatro reais e noventa e 
quatro centavos). 
Emilianópolis, 02 de maio de 2022. 
João Batista Amaral – Prefeito 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código qcHyu3 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-05-10T15:27:53-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




